

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017022601000

Stavba: Oprava regulačních ventilů

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

49977202

VV TOP s.r.o.

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	70 854,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **70 854,00**

DPH základní	21,00%	ze	70 854,00	14 879,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 85 733,34

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017022601000

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Místo:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		70 854,00	85 733,34
022603 009	VHZS (hasiči) č.p. 209	33 288,00	40 278,48
022642 001	Budova Úř	13 184,00	15 952,64
022601 028	Svobodárna čp. 99	6 041,00	7 309,61
022626 002	Kuchyně, jídelna	16 370,00	19 807,70
022626 003	Kuchyně, ubytovna-nová	1 971,00	2 384,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		70 854,00	85 733,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022603009 - VHVS (hasiči) č.p. 209

JKSO:

Místo: Polná na Šumavě

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 33 288,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 33 288,00

DPH základní	21,00%	ze	33 288,00	6 990,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 40 278,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022603009 - VHVS (hasiči) č.p. 209

Místo: Polná na Šumavě

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 288,00
PSV - Práce a dodávky PSV	33 288,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	26 748,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 540,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 288,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022603009 - VHVS (hasiči) č.p. 209

Místo: Polná na Šumavě

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 288,00

PSV - Práce a dodávky PSV

33 288,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

26 748,00

1	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 22+22	kus	44,000		44,000
2	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1 6+6	kus	12,000		12,000
3	M	551212210	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 3/4" Giacomini, kód: R402X034	kus	5,000		
4	M	551212220	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 1/2" Giacomini, kód: R402X133	kus	14,000		
5	M	551212110	termostatický ventil, rohový s víčkem R401 TG 1/2" Giacomini, kód: R401PX033	kus	1,000		
6	M	551212100R	termostatický ventil, rohový s víčkem R401 TG 3/8" Giacomini, kód: R401X034	kus	1,000		
7	M	551212200	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 3/8" Giacomini, kód: R402X132	kus	6,000		
8	M	551212100	termostatický ventil, rohový s víčkem R401 TG 3/4" Giacomini, kód: R401X034	kus	1,000		
9	K	734209122	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/8 7+7	kus	14,000		14,000
10	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1/2 15+15	kus	30,000		30,000
11	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4 6+6	kus	12,000		12,000
12	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C s vestavěným čidlem R460 CLIP-CLAP	kus	28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 540,00

13	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	28,000		
14	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	29,900		
15	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	29,900		
			1,1+0,8+28		29,900		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022642001 - Budova Úř

JKSO:

Místo: Boletice

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 184,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 184,00

DPH základní	21,00%	ze	13 184,00	2 768,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 15 952,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022642001 - Budova Úř

Místo: Boletice

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	13 184,00
PSV - Práce a dodávky PSV	13 184,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	10 244,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 940,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 184,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022642001 - Budova Úř

Místo: Boletice

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 184,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 184,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

10 244,00

1	M	551212210	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 3/4" <i>Giacomini, kód: R402X034</i>	kus	1,000		
2	M	551212220	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 1/2" <i>Giacomini, kód: R402X133</i>	kus	12,000		
3	M	551212110	termostatický ventil, rohový s víčkem R401 TG 1/2" <i>Giacomini, kód: R401PX033</i>	kus	2,000		
4	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	14,000		
5	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	1,000		
6	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	14,000		
7	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4	kus	1,000		
8	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem R460 CLIP-CLAP	kus	15,000		

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 940,00

9	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	15,000		
10	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles 1,1*0,8*15	m ²	13,200		
11	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles 1,1*0,8*15	m ²	13,200		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022601028 - Svobodárna čp. 99

JKSO:

Místo: Boletice

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 041,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 041,00

DPH základní	21,00%	ze	6 041,00	1 268,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 309,61

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022601028 - Svobodárna čp. 99

Místo: Boletice Datum: 25. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 041,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 041,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 669,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 372,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 041,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022601028 - Svobodárna čp. 99

Místo: Boletice

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 041,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 041,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 669,00

1	M	551212220	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 1/2"	kus	7,000		
<i>Giacomini, kód: R402X133</i>							
2	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	7,000		
3	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 1/2	kus	7,000		
4	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem R460 CLIP-CLAP	kus	7,000		

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000		
6	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m ²	6,160		
					1,1*0,8*7	6,160	
7	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m ²	6,160		
					1,1*0,8*7	6,160	

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626002 - Kuchyně, jídelna

JKSO:

Místo: Podvoří

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 370,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	16 370,00

DPH základní	21,00%	ze	16 370,00	3 437,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 19 807,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626002 - Kuchyně, jídelna

Místo: Podvoří Datum: 25. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	16 370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 370,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 646,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 724,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 370,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626002 - Kuchyně, jídelna

Místo: Podvoří Datum: 25. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 370,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 370,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

12 646,00

1	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	19,000		
2	M	551212220	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 1/2" <i>Giacomini, kód: R402X133</i>	kus	16,000		
3	M	551212200	termostatický ventil, přímý s víčkem R402 TG 3/8" <i>Giacomini, kód: R402X132</i>	kus	3,000		
4	K	734209122	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/8	kus	3,000		
5	K	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	16,000		
6	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem R460 CLIP-CLAP	kus	19,000		

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

7	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	19,000		
8	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles 1,1*0,8*19	m2	16,720		
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	16,720		

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626003 - Kuchyně, ubytovna-nová

JKSO:

Místo: Podvoří

CC-CZ:

Datum: 25. 9. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ4997202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 971,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 971,00

DPH základní	21,00%	ze	1 971,00	413,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 384,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626003 - Kuchyně, ubytovna-nová

Místo: Podvoří Datum: 25. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 971,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 971,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 971,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 971,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava regulačních ventilů

Objekt: 022626003 - Kuchyně, ubytovna-nová

Místo: Podvoří Datum: 25. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 971,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 1 971,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 971,00

1	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem R460 CLIP-CLAP	kus	9,000		
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--	--

VP - Vícepráce 0,00